
Resolución de Consejo Directivo 247 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19079/17 CONVALIDA RES S.O. Nº007/2022.
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
16/05/2023

"[983-2023-40 arios de Democracia en Argemina"

VISTO la Resolución S.O. Nº 007/2022 emitida por la Sede Regional Orán. el 9 de
noviembre de 2022, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución $.O.N° 007/2022. en su artículo l º, se tiene por determinado
que el TE.U. Eduardo Ezequiel ORTIZ, DNI Nº 38.790.982, hizo real toma de posesión de
funciones en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos, Regular, Dedicación Simple, en la
asignatura "Electrónica Industrial", de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se
dicta en la Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta, designado mediante Resolución Nº
431/202 del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, el 01 de Noviembre de 2022
y por el término de cinco (ó) años.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 1 O de mayo de 2023)

RESUELVE

ARTÍCULO 1 º.- Convalidar, en todos sus términos, la Resolución S.O. Nº 007/2022 emitida
por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2º.- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede
Regional Orán para su conocimiento y demás efectos.

JRM
LLV
1mg

?- /'
./

DR.'JOSÉR. MOLINA
SECRETORIOACADÉVICOYDE INESTACÓ
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

0/

..
f

~
CDt{);

Mag. GUSTAVO DANIELGil
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe

---------------------------------- ----- -----

1/1


